НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НОВОКУЗНЕЦКА

КОМИТЕТ  ОБРАЗОВАНИЯ   И  НАУКИ

П Р И К А З

от  _07.02.2019________                                                      №    ____156________________

Об организации  и проведении

 итогового  устного собеседования

 по русскому языку в 9 классах

              В целях обеспечения организации и проведения итогового устного

собеседования по русскому языку в 9 классах и    на основании  Порядка   проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного

общего образования,  утвержденного  приказом  Министерства образования и науки

Российской Федерации №180-1513 от 07.11.2019, а также  приказа департамента

образования и науки Кемеровской области от 01.02.2019 № 217 «Об организации  и

проведении  итогового устного собеседования  по русскому языку в 9 классах

общеобразовательных организаций Кемеровской области в 2019 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Провести итоговое устное собеседование по русскому языку в 9 классах   13

февраля  2019 года с использованием модели с неавтоматизированной технологией

обработки бланков.

2. Назначить муниципальным координатором проведения итогового устного

собеседования по русскому языку для обучающихся 9 классов  Барковскую Л.А.,

главного специалиста отдела общего образования КОиН.

3. Утвердить персональные списки специалистов, привлекаемых к проведению

итогового устного собеседования по русскому языку в 9  классах в Новокузнецком

городском округе  в 2019 году (районных   координаторов, ответственных за

проведение государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования, ответственных организаторов образовательных

организаций, обеспечивающих подготовку и проведение итогового устного

собеседования по русскому языку) согласно приложению к настоящему приказу.

 4. Заведующим отделами образования  (Полежаева О.В., Кладова Г.В., Стрепан

С.В., Самойлова М.П., Резниченко В.Н., Рагозина Т.Н.):